
DECRETO N° 0150

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”, 22 DIC 2023

Visto el acuerdo prestado por la Asamblea Legislativa, mediante la Resolución N° 1119 de fecha
21 de diciembre de 2023 para la designación de Fiscal de Estado de la Provincia, de conformidad a
la propuesta formulada por el Poder Ejecutivo a través del Mensaje N° 5060;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTÍCULO 1.- Desígnase Fiscal de Estado de la Provincia de Santa Fe al Doctor DOMINGO JOSE
RONDINA (Clase 1974 M.I. 24.214.505)

ARTÍCULO 2.- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

PULLARO

Abog. Fabián Lionel Bastía

41572


